30 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 30.

Brașov, Vineri, 9 (21) Februarie

1896.

Ecoul.

După o lungă pauză, ce n'a fost întrebuită tocmai pentru recreare — căci nu pot fi considerate ca recreare hărțuiele și sbuciumările intestinale dela Sibiu — membrii comitetului, cari au fost întemnițați pentru Memorand, ér astă toamnă eliberați prin actul de grație al Majestății